
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.11.2021                                         Михайлівка                                № 16 - 

10/VІІІ 

 

 

Про прийняття у комунальну 

власність Михайлівської сільської 

ради об`єкту нерухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши начальника відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та господарської діяльності 

виконкому сільської ради Н.М. СОБОЛЕНКО про необхідність прийняття у 

комунальну власність Михайлівської сільської ради об`єкту нерухомого майна 

«Тир Михайлівського ліцею» в зв`язку з тим, що при передачі майна 

Кам`янською райдержадміністрацією до Михайлівської сільської 

територіальної громади не було передано «Тир Михайлівського ліцею» та на 

підставі акту оцінки вартості майна від 22 листопада 2021 року, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Михайлівської сільської ради 

об`єкт нерухомого майна - Тир Михайлівського ліцею, балансовою вартістю                   

40 000 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради прийняти на баланс та 

здійснити документальне оформлення майна згідно вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури.  

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


